

Hatice Nur Uzgenç

02/01/1964 Manisa doğumlu

Manisa Meslek Teknik Lisesini bitirdi.

1993 yılında, katlı pazarlama sistemiyle çalışan bir firma vasıtasıyla,kozmetik hayatıyla tanışma fırsatı yakaladı.Firmada , kozmetik ürünlerin satışı yerine sistemle ilgilenererek , distribütör sayısını arttırarak iyi kazançlar sağladı.

İstanbul ve İzmir’de çeşitli kurumlardan estetisyenlik eğitimleri alarak,1997 yılında, Manisa’da, güzellik salonu ve estetisyenlik kursundan oluşan, ilk işyerini açtı.

Tanınırlılığını arttırarak , kendi işyerinin yanı sıra ,TSK nın güzellik salonlarının ve otellerin SPA işletmeciliği gibi işleride beraberinde sürdürdü.

2000 yılında ,kızlarının eğitim hayatlarına İzmir’de devam etmeleri sebebiyle, işyerini,Bornova İzmir’e taşıdı.

Sağlık bakanlığının onayıyla, Hekimlere verilen, Medikal sertifikasyon programı kapsamında, 3,5 yıl boyunca yüzlerce hekime bu eğitimleri başarıyla verdi.

2005 yılında , Bornova merkezde, levanten köşklerinden birini satın alarak işyerini, müstakil bir ortama taşıdı.İşhacminin , istikrarlı bir şekilde büyümesiyle ,mevcut köşkün yanındaki ikiz köşküde satın alarak, merkez binasını 960 m2 ye çıkardı.

2009 yılında,değişen mezuatla, işyeri Medikal Estetik Polikliniği olarak hizmet vermeye başladı ve İzmir ilinde ilk poliklinik ünvanını alan kuruluş oldu.

2007 yılında büyüme hızını doğru yönetebilmek, hizmet kalitesini arttırmak,hastalarının

ve çalışanlarının memnuniyetini arttırmak , hizmetlerini, tüm şubelerinde ve açılması düşünülen yeni şubelerinde aynı kalite ve standartta sürdürebilmek için “İSO 9001 2009 kalite standartları” konusunda danışmanlık almaya başladı.

2009 yılında TÜV den belgesini alarak, kurumsal kimliğinin oluşumunda doğru yolda yürümeye çalıştı.

İstikrarlı bir şekilde büyüyen iş hacmi ve dolayısıyla büyüyen çalışan sayısı,ki ilk işe başlandığında 3 çalışan iken şu an 60 çalışana , yaklaşık 80000 civarında kayıtlı müşteri hacmine ulaşması,5 şube ve otellerde SPA işletmeciliği, Hastanelerde medikal estetik birimleri vs sebeplerle , yönetsel danışmanlığa

ihhtiyaç duyararak, profesyonel bir ekipten destek almıştır. Bu destekler meyvesini vermiş ve oluşturulan bir ekiple, hastanelerde, tıp merkezlerinde ,muayenehanelerde, medikal estetik hizmeti vermek isteyen kuruluşlarda, teknik ve yönetim konusunda danışmanlıklar verilmeye devam etmektedir.

İlk iş yerini açtığı günden bu yana işine olan sevgisi ve heyecanını hiç kaybetmemiş , Kendine ve işine duyduğu güvenle, sektörde hızla gelişen teknolojiyi yakından takip ederek,kazancını her fırsatta yatırıma dönüştürmüştür.

En büyük hayali, dezavantajlı kadınlara, mesleki eğitimler vermek ve onlara istihdam sağlayabilmek olan Hatice Nur Uzgenç , iş yaşamına çok zorluklarla başlamış olması sebebiyle, işe ihtiyaç duyan, mesleği olmayan kadınlara yardımcı olmak amacıyla, 2014 yılında “GÜÇLÜ KADININ DERNEĞİ” ni kurmuştur. Bu Dernek, işe ihtiyaç duyup mesleği olmayan dezavantajlı kadınlara ,balık yemeği değil ,balık tutmayı öğretmeyi misyon edinmiştir.

Hatice Nur Uzgenç, sektörde, 20 yıllık tecrübesiyle, 2 firma ve 4 şubesiyle, Bornova’da Özel Nets Polikliniği, Bornova’da NETS life, Bayraklı’da Sunu Plaza Şubesi, Tire Şubesi,Buca Şubesi, tanınan ve güvenilen bir kişiliktir. .

Estetisyenlik , makyaj, kalıcı makyaj, teknolojik ürünlerin kullanımına ve dermokozmetik ürünlerin kullanımına yönelik, yurt içi ve dışında pekçok sertifikasyon eğitimlerine ve seminerlere katılmıştır.